

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 21

19 - 25 maja 2006 r.



## Szkoła Podstawowa w Sielcu znowu najlepsza!

W dniu 19 maja 2006 r. w Starostwie Powiatowym w Chełmie odbyło się podsumowanie XVIII Alertu Zdrowotno - Ekologicznego na szczeblu powiatu. Celem i zadaniem alertu było praktyczne wdrażanie różnych działań i form pracy, wynikających z edukacji ekologicznej i zdrowotnej. W tegorocznym alertcie wzięło udział 9 placówek szkolno - wychowawczych z terenu miasta Chełma oraz Powiatu Chełmskiego.

Komisja, w skład której weszli przedstawiciele Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Chełmie, Urzędu Miasta w Chełmie oraz Starostwa Powiatowego w Chełmie najwyżej oceniła dokonania Szkoły Podstawowej w Sielcu, której przyznała **I miejsce**. Zwycięzcy zaprezentowali spektakl nawiązując tematyką do zagadnień alertu.

Dyrektor Szkoły - Pani Elżbieta Głuszek oraz Wójt Gminy Leśniowice - Pan Wiesław Radzięciak, odebrali z rąk Pana Kazimierza Stoickiego- Starosty Powiatu Chełmskiego, nagrodę rzeczową w postaci drukarki, dyplom oraz kwalifikację do etapu Wojewódzkiego Alertu Ekologiczno Zdrowotnego.



## Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej

W dniu 23 maja 2006 r. na boiskach Szkoły Podstawowej w Sielcu odbył się VII Powiatowy Turniej Mini- Siatkówki. W zawodach wzięło udział 15 zespołów w dwóch kategoriach : dziewcząt i chłopców

W wyniku zmagania sportowych, klasyfikacja była następująca:

### W kategorii dziewcząt :

**I miejsce** - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chełmie I zespół,

**II miejsce** - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chełmie II zespół,

**III miejsce** - Szkoła Podstawowa w Kamieniu,

**IV miejsce** - Szkoła Podstawowa w Sielcu I zespół,

**V miejsce** - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chełmie II zespół,

**VI miejsce** - Szkoła Podstawowa w Sielcu II zespół,

**VII miejsce** - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chełmie I zespół,

**VIII miejsce** - Szkoła Podstawowa w Leśniowicach.





### W kategorii chłopców :

**I miejsce** - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chełmie,

**II miejsce** - Szkoła Podstawowa w Kamieniu I zespół,

**III miejsce** - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chełmie,

**IV miejsce** - Szkoła Podstawowa w Kamieniu II zespół,

**V miejsce** - Szkoła Podstawowa w Sielcu I zespół,

**VI miejsce** - Szkoła Podstawowa w Leśniowicach,

**VII miejsce** - Szkoła Podstawowa w Sielcu II zespół.

Organizatorzy Starostwo Powiatowe w Chełmie, Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach oraz Szkoła Podstawowa w Sielcu zapewnili dyplomy i medale dla najlepszych drużyn oraz upominki dla najlepszych zawodników. Podsumowania i wręczenia nagród dokonali: Pani Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu oraz Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy



## Dzień Bibliotekarza

**W dniu 23 maja 2006 r.** w Bibliotece Publicznej Gminy Leśniowice odbyły się uroczyste obchody Dnia Bibliotekarza i Działacza Kultury. W tej tradycyjnej dla naszej gminy uroczystości udział wzięli: Wójt Gminy Leśniowice - Pan Wiesław Radzięciak, Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice - Pan Stanisław Drogomirecki, członkowie komisji socjalnej Rady Gminy Leśniowice, zaproszeni goście z Chełmskiej Biblioteki Publicznej - Panie: Anna Miaszczak, Kazimiera Borsuk, oraz bibliotekarze i działacze kultury z terenu gminy.

Z okazji Dnia Bibliotekarza i Działacza Kultury Wójt Gminy, wygłosił krótkie przemówienie okolicznościowe a następnie uhonorował bibliotekarzy i pracowników kultury listami gratulacyjnymi i podziękował za wkład w rozwój czytelnictwa i krzewienie kultury na terenie gminy Leśniowice.

Uroczystość uświetniła cześć artystyczna przygotowana przez młodzież z Publicznego Gimnazjum w Sielcu oraz dzieci z Koła teatralnego działającego przy Świetlicy Wiejskiej w Rakołupach. Obchodom Dnia Działacza Kultury i Bibliotekarza towarzyszyła wystawa prac plastycznych pod hasłem „Portret mojego misia”, których autorami byli najmłodszy mieszkańcy naszej gminy.

Przy okazji święta, młodzież ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach mogła odwiedzić - Bibliobus - czyli jedyną w Województwie Lubelskim wypożyczalnię książek na kółkach. Bibliobus jest własnością Chełmskiej Biblioteki Publicznej.

